
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 смт Софіївка                       №  41                             24 березня 2023 року 

 

Про надання матеріальної допомоги на поховання загиблих 

військовослужбовців 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», рішенням 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 55 від 29.06.2022 «Про 
затвердження Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям Софіївської селищної територіальної громади» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи заяви гр. ПІБ та гр. ПІБ, додані ними документи, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання військовослужбовців 

ПІБ та ПІБ, які загинули під час безпосередньої участі у бойових діях із забезпечення і 
здійснення заходів з відсічі і стримуванні збройної агресії Російської Федерації проти 
України у розмірі по 10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 коп.) 

ПІБ, яка  проживає в с. ***, вул. ***, ** (РНОКПП *****); 

ПІБ, яка проживає в м. Кривий Ріг, вул. ***, 14/19 (РНОКПП *****). 

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради здійснити перерахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявниці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

Селищний голова                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 


